

Nabór uczestników szkoleń w projekcie „Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”.



Szanowni mieszkańcy!

**Wójt Gminy Maciejowice serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych
do zgłaszania uczestnictwa w projekcie**

„Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”.

W ramach projektu zostaną zorganizowane bezpłatne szkolenia z korzystania z Internetu dla mieszkańców gminy Maciejowice, którzy ukończyli 25 lat.

Szkolenia odbywać się będą w okresie w okresie kwiecień – październik 2019 r. w: sali konferencyjnej w Muzeum im. T. Kościuszki w Maciejowicach, Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Samogoszcy (miejsce szkolenia do wyboru).

Podczas szkoleń uczestnicy będą korzystali z nowoczesnego sprzętu komputerowego zakupionego w ramach projektu zapewniającego korzystanie z najnowszych narzędzi informatycznych. Dla uczestników szkoleń zaplanowano bezpłatne materiały szkoleniowe i catering. Po zakończeniu szkolenia każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający rozwój kompetencji cyfrowych z wybranego modułu szkoleniowego.

Uruchomienie poszczególnych szkoleń jest uwarunkowane zebraniem grupy uczestników (12 osób).

W ramach projektu zaplanowano przeszkolenie 23 grup uczestników.

Tematyka szkoleń:

Moduł 1 „Rodzic w Internecie”.

Moduł 2 - „Mój biznes w sieci”.

Moduł 3 - „Moje finanse i transakcje w sieci”.

Moduł 4 - „Rolnik w sieci”.

Moduł 5 - Działam w sieciach społecznościowych.

Moduł 6 - Tworzę własną stronę internetową (blog)

Moduł 7 - „Kultura w sieci”.

[Więcej o szkoleniach](#)

W celu zgłoszenia się na wybrane szkolenie należy wypełnić i przysłać Formularz zgłoszeniowy.

[Formularz online](#) / [Formularz-zgloszeniowy_Ja_w_internecie](#) (wersja do pobrania)

Formularz zgłoszenia można przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres: gmina@maciejowice.pl (wpisując w temacie wiadomości Zgłoszenie_ja w internecie) lub dostarczyć osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Maciejowice.

Więcej informacji na temat projektu można uzyskać pod numerem telefonu: 25/682-57-37

Wójt Gminy Maciejowice

/-/ Tomasz Kwiatkowski



Tagi: [Ja w Internecie](#), [POPC](#), [Projekt](#), [szkolenia](#)